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Remiss av promemorian Beskattning av utländska säljare för

kemikalieskatten
BFS har fokus på kommersiell köksutrustning avsedd för professionella kök (storköksapparater) och

berörs sannolikt inte av de nu föreslagna ändringarna i lagen om skatt på kemikalier i viss elektronik

gällande försäljning direkt från utländska säljare till svenska “konsumenter”.

Eftersom några av branschens produkter olyckligtvis kommit att omfattas av lagen (p.g.a.

konstruktionen med KN-nummer), trots att det uppenbarligen inte varit lagstiftarens avsikt, vill vi

ändå framhålla följande:

• Vi anser att lagen i sin helhet bör avskaffas, eftersom det saknas belägg för att lagen ger de

effekter som avsågs när den infördes (att minska tillförseln av farliga ämnen till människors

hemmiljö) samtidigt som eventuella effekter för hälsa och miljö inte står i proportion till den
administrativa börda som lagen innebär för våra berörda medlemsföretag. Vår bedömning är att

det är betydligt mer effektivt att fortsätta arbetet med begränsning av farliga kemiska ämnen

genom befintlig EU-lagstiftning, fr.a. Reach och R0HS. Här hänvisar vi till argument i vårt

remissyttrande 2019-03-05 avseende Fi2019/00431/S2 samt till Svenskt Näringslivs yttrande över

den nu aktuella remissen.

• Om lagen om skatt på kemikalier i viss elektronik trots allt blir kvar vill vi fortsatt starkt betona

vikten av att undantag införs för de berörda storköksapparater vår bransch representerar och

som uppenbarligen oavsiktligt kommit att omfattas av lagen. Här hänvisar vi till den omfattande

argumentation vi framförde i vårt remissyttrande 2019-03-05 avseende Fi2019/00431/52.

• Under alla förhållanden måste Finansdepartementet säkerställa att lagen ger förutsättningar för

konkurrens på lika villkor — även när det gäller produkter avsedda för den professionella marknad

som vi representerar. Se våra tidigare framförda synpunkter i remissyttrande 2019-03-05

avseende Fi2019/00431/S2 samt Svenskt Näringslivs yttrande över den nu aktuella remissen.
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Om BFS

Branschföreningen för Storköksleverantörer (BFS) har som medlemmar Sveriges ledande tillverkare och importörer av

apparater, utrustning och inredningar till storkök. Medlemsföretagens produkter används inom en rad viktiga

samhällsfunktioner såsom restauranger, sjukhuskök, skolor, butiker, kontor, caféer, barer mm. Företagens kunder finns i

såväl privat som offentlig sektor. Hanteringen är alltså uteslutande “B2B”. Inom BFS arbetar vi kontinuerligt med frågor som

rör lagstiftning, standarder, miljö, säkerhet och offentlig upphandling. BFS är en del av KTF (Kemisk Tekniska Företagen)
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